СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.09.2013 № 2
с. Лермонтовка

О структуре Совета депутатов
Лермонтовского сельского
поселения

[bookmark: _GoBack]        Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района,
РЕШИЛ:
          Утвердить следующую структуру Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района:
          1. Председатель Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения.
          2. Заместитель председателя Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения.
          3. Постоянные комиссии Совета депутатов:
- по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике;
- по правам человека, законности и социальной защите.

Председательствующий                                                            Л.Н.Свистильник